
NASTAVNI PREDMET: PROGRAMSKI JEZICI 
SMER: Informacione tehnologije - inženjerstvo 
Datum ispita: 10.9.2025. 

                  
REZULTATI KOLOKVIJUMA 
 

Položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  IT 11/23 Svetlana Sladeček 28 

2.  IT 18/23 Dunja Škapik 27 

3.  IT 27/23 Petar Mršević 26 

4.  IT 46/23 Stefan Dragosavac 21 

5.  IT 54/23 Sara Janjić 29 

6.  IT 54/24 Marijana Pavlićević 25 

7.  IT 12/22 Vukašin Kozomora 19 

8.  IT 35/23 Damir Aleksić 30 

9.  IT 38/23 Milan  Railić 16 

10.  IT 24/23 Jovan Iliev 29 
 

Nisu položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  IT 40/22 Filip Popov 11 

2.  IT 32/23 Marko Novoselac 10 

3.  IT 26/23 Dalibor Panjković 2 

4.  IT 51/23 Veljko  Poznanović 0 
 

REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
 
Položili: 
 

 RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  IT 11/23 Svetlana Sladeček 23 

2.  IT 18/23 Dunja Škapik 27 

3.  IT 27/23 Petar Mršević 18 

4.  IT 54/23 Sara Janjić 25 

5.  IT 54/24 Marijana Pavlićević 21 

6.  IT 12/22 Vukašin Kozomora 22 

7.  IT 35/23 Damir Aleksić 30 

 

Nisu položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  IT 46/23 Stefan Dragosavac 0 

2.  IT 40/22 Filip Popov 9 

3.  IT 32/23 Marko Novoselac 10 

 

U Zrenjaninu,      Predmetni nastavnik 
  11.9.2025.         Prof.dr Kazi Zoltan 

 
  



Poeni pre usmenog dela ispita: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Prisustvo Kolokvijum Pismeni 

1 IT 40/22 Filip Popov 9 11 9 

2 IT 11/23 Svetlana Sladeček 10 28 23 

3 IT 18/23 Dunja Škapik 10 27 27 

4 IT 27/23 Petar Mršević 1 26 18 

5 IT 32/23 Marko Novoselac 2 10 10 

6 IT 46/23 Stefan Dragosavac 0 21 0 

7 IT 54/23 Sara Janjić 0 29 25 

8 IT 54/24 Marijana Pavlićević 10 25 21 

9 IT 12/22 Vukašin Kozomora 2 19 22 

10 IT 35/23 Damir Aleksić 9 30 30 

11 IT 70/23 Anđela Mujanović 0 - - 

 
Napomena: Studenti koji su položili pismeni deo ispita i kolokvijum (označeni zelenom bojom) 
polažu usmeni deo ispita u petak, 12.9.2025., u učionici 29, od 12 do 15 časova. 


